SICOOB
SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

27/06/2023

Cooperativa:

Conta:

COMPROVANTE PAGAMENTO DE

BOLETO 13:17:19

3069-4/ CC MAXI ALFA LIVRE ADMISSAO
ASSOCIADOS

1240668/ EONIX COMERCIAL LTDA

Linha digitavel do titulo

10492.11004 75230.100044 00265.967125 5 93970000038336

Numero Documento:
Nosso niimero:

N. Agendamento:
InstituicAo Emissora:
Beneficiario

Nome Fantasia:
Nome/Razé&o Social:
CPF/CNPJ:

Pagador

Nome Fantasia:
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Realizado:
Pagamento:

Data de Vencimento:
Documento:

Desconto/Abatimento:

Juros/Multa:
Pago:
Situacéo:
Observacao:

88461982
00142300000026596719

49739183
104-CAIXA ECONOMICA FEDERAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE
82.892.274/0001-05

EONIX COMERCIAL EIRELI
EONIX COMERCIAL EIRELI
05.937.672/0001-41

27/06/2023

27/06/2023

30/06/2023

383,36

0,00

0,00

383,36

Efetivado

Taxa alvara funcionamento

Autenticacao
023551ab-34€9-4be2-8f47-43e9e44ae6fl
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996



